INDICAÇÃO N.° 27/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador Claudemir de Chaves abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do

departamento responsável da municipalidade para que seja feito uma boca de lobo na

esquina das Ruas Mauá com a Rua São José no bairro São José

JUSTIFICATIVA:

 Na falta dessa boca de lobo a água em dias de muita chuva está adentrando em

algumas residências.

Realeza, 30 de março de 2022.

CLAUDEMIR CHAVES

VEREADOR